



LE 1<sup>er</sup> PRODUIT

2€  
2,75

LE 2<sup>e</sup> PRODUIT

0€  
0,88

**-68%**  
SUR LE 2<sup>e</sup> PRODUIT  
ACHETÉ

**LES PETITES TRANCHES NATURE<sup>(1)</sup>**  
"SAINT AGAÛNE"

45 tranches environs. 70 g. Le kg : 39,29 €.  
Par 2 (140 g) : 3,63 € au lieu de 5,50 €.  
Le kg : 25,93 €. Egalement disponible  
au même prix : Comté (Origine : Union  
Européenne) Ou fumé (Origine France) .



LE 1<sup>er</sup> PRODUIT

5€  
5,69

LE 2<sup>e</sup> PRODUIT

1€  
1,82

**-68%**  
SUR LE 2<sup>e</sup> PRODUIT  
ACHETÉ

**TRUITE FUMÉE DE BRETAGNE<sup>(2)</sup>**  
"GUYADER"

4 tranches. 120 g. Le kg :  
47,42 €. Par 2 (240 g) :  
7,51 € au lieu de 11,38 €.  
Le kg : 31,29 €.



2€  
2,17

**LES TRANCHES VÉGÉTALES**  
**LENTILLES CORAIL<sup>(2)</sup>**  
"FLEURY MICHON"

120 g + 60 g offerts (180 g).  
Le kg : 12,06 €. Egalement  
disponible au même prix : Pois  
chiche Ou haricots blancs.



2€  
2,78

PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€  
1,83

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS\*

**ANCHOIS MARINÉS À L'AIL ET AU**  
**PERSIL<sup>(4)</sup> "LA MONEGASQUE"**

150 g. Le kg : 18,53 €. Même promotion  
disponible sur d'autres variétés signalées  
en magasin.<sup>(6)</sup>

Ticket E.Leclerc  
**34%**  
avec la Carte  
soit 0€  
0,95  
sur la carte



LE 1<sup>er</sup> PRODUIT

3€  
3,64

LE 2<sup>e</sup> PRODUIT

1€  
1,46

**-60%**  
SUR LE 2<sup>e</sup> PRODUIT  
ACHETÉ

**POT DE CRÈME GLACÉE CHOCOLATE FUDGE**  
**BROWNIE "BEN & JERRY'S"**

408 g. Le kg : 8,92 €. Par 2 (816 g) : 5,10 €  
au lieu de 7,28 €. Le kg : 6,25 €. Même  
promotion disponible sur d'autres variétés  
signalées en magasin.<sup>(6)</sup>



1€  
1,35<sup>(7)</sup>

0€  
0,89

**-34%**

**CORIANDRE<sup>(8)</sup> "LES CRUETTES"**

11 g. Le kg : 80,91 €. Même  
promotion disponible d'autres  
variétés signalées en magasin.<sup>(6)</sup>



3€  
3,19<sup>(7)</sup>

2€  
2,11

**-34%**

**PASTA SALADE POULET RÔTI**  
**SAUCE CAESAR<sup>(2)</sup> "SODEBO"**

250 g. Le kg : 8,44 €. Egalement  
disponible au même  
prix : Chèvre affiné et Noix Ou  
Poulet rôti et Comté AOP<sup>(8)</sup>.



6€  
6,22<sup>(7)</sup>

4€  
4,11

**-34%**

**PIZZA CROUSTI MOELLEUSE**  
**4 FROMAGES SURGELÉE MAXI**  
**FORMAT "MARIE"**

1,17 kg. Le kg : 3,51 €. Egalement  
disponible au même prix :  
Bolognaise, Margherita ou Royale  
(1,20 kg) (3,43 € le kg).



E. Leclerc partenaire de la  
Charte de Valorisation des  
produits frais agricoles,  
aquatiques et locaux

Plus d'informations sur  
[www.e.leclerc](http://www.e.leclerc)

ORIGINE : FRANCE FRANCE FRANCE MAROC OU ESPAGNE OU FRANCE OU ITALIE OU CROATE. ORIGINE : UNION EUROPÉENNE

\* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (6) Voir détails en points de vente. (7) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale (8) AOP : Appellation d'Origine Protégée